Zatacznik nr 15

Inspekcja sanitarna

KIEROWNICTWO WOJEWODZKIEGO ZESPOtU PRZECIWEPIDEMICZNEGO
31-202 Krakéw, ul. Pradnicka 76

Kierownik Zespotu:

Lek. wet. Jarostaw Foremny
Matopolski Paristwowy Wojewoddzki Inspektor Sanitarny w Krakowie

tel. stuzbowy 12 25 49 500, tel. kom. 665 019 674, fax. 12 416 20 93

Zastepcy Kierownika Zespotu:

Lek. med. Maciej Klima
Zastepca Matopolskiego Panstwowego Wojewddzkiego Inspektora Sanitarnego
tel. stuzbowy 12 25 49 500, tel. kom. 697 102 711, fax. 12 416 20 93

mgr inZ. Agnieszka Biatota
Kierownik Dziatu Nadzoru Sanitarnego
tel. stuzbowy 12 25 49 998, tel. kom. 697 613 227

dr n.med. Anita Orzet-Nowak
Kierownik Oddziatu Nadzoru Epidemiologii
tel. stuzbowy 12 25 49 451, tel. kom. 665 019 980

Stanowisko dyzurne

tel. 12 25 49 416, telefon alarmowy WSSE 667 881 188,

kryptonim tacznosci radiowej KRAK-300;

Operator kryzysowy:
mgr Andrzej Sumlet — Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Bezpieczenstwa i Zarzadzania
Kryzysowego WSSE w Krakowie
tel. stuzbowy 12 25 49 416, tel. kom. 608 482 946

Wykaz Stacji sanitarno-epidemiologicznych w wojewddztwie matopolskim

WSSE,PSSE | Adres Telefon telefon fax e-mail
alarmowy

WSSE Krakow, 667-881-188 | 12 25-49-500 | 416-20-93 | wsse@wsse.krakow.pl

Krakéw ul. Pradnicka 76 wsse.krakow@pis.gov.pl

Bochnia Bochnia, 602-275-918 | 14 612-32-34 | 612-39-47 | bochnia@psse.malopolska.pl
ul. Konstytucji 3
Maja 5

Brzesko Brzesko, 608-609-745 | 14 686-12-70 | 686-33-10 | brzesko@psse.malopolska.pl
ul. Okocimska 44 wew.116

Chrzanéw | Chrzandw, 600-965-908 | 32 623-24-07 | 623-24-07 | chrzanow@psse.malopolska.pl
ul. mjr
Grzybowskiego 7

Dabrowa Dabrowa 603-767-937 | 14 642-23-96 | 642-25-71 dabrowatarnowska@psse.malopolska
Tarnowska, 14 642-25-71

Tarnowska




ul. Pitsudskiego 14

Gorlice Gorlice, 604-754-433 | 18 353-73-43 | 353-65-51 gorlice@psse.malopolska.pl
ul. Michalusa 1
Krakow Krakéw, 600-876-214 | 12 644-09-35 | 684- 39-99 | psse@pssekrakow.pl
ul. 602-263-605 | 12 644-91-33
Makuszynskiego 9
Limanowa | Limanowa 606-721-799 | 18 337-21-01 | 337-24-38 | limanowa@psse.malopolska.pl
ul. Matki Boskiej
Bolesnej 16 b
Miechéw Miechéw, 500-291-094 | 41 389-04-50 | 383-11-59 | miechow@psse.malopolska.pl
ul. Konopnickiej 6
Myslenice | Myslenice, 510-178-338 | 12 272-06-06 | 272-06-06 | myslenice@psse.malopolska.pl
ul. Stowackiego
106
Nowy Sacz | Nowy Sacz, 692-238-655 | 18 443-54 64 | 443-57-32 | nowysacz@psse.malopolska.pl
ul. Czarneckiego 18 442-13 54
19
Nowy Targ | Nowy Targ, 601-563-143 | 18 266-31-65 | 266-97-77 | nowytarg@psse.malopolska.pl
ul. Jana 18 266-29-14
Kazimierza 6
Olkusz Olkusz, 506-197-234 | 32 754-57-20 | 754-57-50 | olkusz@psse.malopolska.pl
al.1000-lecia 13 a psse.olkusz@pis.gov.pl
Oswiecim Oswiecim, 604-197-624 | 33 843-09-28 | 843-28-29 | oswiecim@psse.malopolska.pl
ul. Wiezniow
Oswiecimia 10
Proszowice | Proszowice, 696-024-671 | 12 386-00-15 | 386-13-20 | proszowice@psse.malopolska.pl
ul. Grzymaty
Siedleckiego 2
Sucha Sucha Beskidzka, | 601-413-114 | 33 874-22-34 | 877-05-71 suchabeskidzka@psse.malopolska.pl
Beskidzka | ul- Marii 510-855-280
Konopnickiej 7
Tarnéw Tarnow, 602-430-042 | 14 621-70-97 | 621-75-43 | tarnow@psse.malopolska.pl
ul. Moscickiego 10
Wadowice | Wadowice, 698-926-976 | 33 823-46-58 | 823-35-11 psse.wadowice@pis.gov.pl
ul. Teatralna 2
Wieliczka Wieliczka, 881-666-132 | 12 288-01-38 | 289-05-00 | wieliczka@psse.malopolska.pl
ul. Stroma 11
Zakopane | Zakopane, 503-677-313 | 18 206-86-97 | 206-84-10 | zakopane@psse.malopolska.pl

ul. Chramcowki 19




		2018-05-30T10:09:16+0000
	Józef Gawron




